
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa sond do badań IVUS i prowadników do badań FFR wraz z dzierżawą systemu

zintegrowanego do pomiarów IVUS/FFR/iFR i systemu do korejestracji

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293976

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żołnierska 18

1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 10-561

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wss.olsztyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wss.olsztyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253571/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 13:28

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00243550/03

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: 
- za pośrednictwem strony: www.ezamowienia.gov.pl w zakresie składania ofert,
- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: zamowienia@wss.olsztyn.pl w zakresie

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253571/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zadawania pytań, wezwań, uzupełnień, składania wyjaśnień, oświadczeń.
2. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych,
oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji
przyjmuje się datę ich wpływu na pocztę Zamawiającego e-mail lub platformę e-zamówienia
(dotyczy ofert).
3. Identyfikator postępowania dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest
na Liście wszystkich postępowań na platformie e-zamówienia.
4. Zamawiający wymaga aby dokumenty składane były pod rygorem nieważności w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej: podpisem zaufanym, o którym mowa w
ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700, z późn. zm.) lub1.7.2. podpisem osobistym, o którym mowa
w ustawie z dnia z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2019 r. poz. 653 i
730).

Po zmianie: 
1. Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej: 
- za pośrednictwem strony: www.ezamowienia.gov.pl w zakresie składania ofert,
- za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: zamowienia@wss.olsztyn.pl w zakresie
zadawania pytań, wezwań, uzupełnień, składania wyjaśnień, oświadczeń.
2. Za datę przekazania oferty, wniosków, zawiadomień, dokumentów elektronicznych,
oświadczeń lub elektronicznych kopii dokumentów lub oświadczeń oraz innych informacji
przyjmuje się datę ich wpływu na pocztę Zamawiającego e-mail lub platformę e-zamówienia
(dotyczy ofert).
3. Identyfikator postępowania dla danego postępowania o udzielenie zamówienia dostępny jest
na Liście wszystkich postępowań na platformie e-zamówienia.
4. Zamawiający wymaga aby dokumenty składane były pod rygorem nieważności w formie
elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej: podpisem zaufanym, o którym mowa w
ustawie z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania
publiczne (Dz. U. z 2019 r. poz. 700, z późn. zm.) lub1.7.2. podpisem osobistym, o którym mowa
w ustawie z dnia z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (Dz. U. z 2019 r. poz. 653 i
730).
Dodaje się dodatkowy pkt.: „5. Opis sposobu przygotowania i składania oferty."

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 10:00

Po zmianie: 
2021-11-05 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-03 11:00

Po zmianie: 
2021-11-05 13:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00253571/01 z dnia 2021-11-02

2021-11-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa sond do badań IVUS i prowadników do badań FFR wraz z dzierżawą systemu zintegrowanego do pomiarów IVUS/FFR/iFR i systemu do korejestracji
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000293976
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żołnierska 18
	1.4.2.) Miejscowość: Olsztyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 10-561
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL622 - Olsztyński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@wss.olsztyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wss.olsztyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00253571/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-02 13:28

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00243550/03
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 03
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



